Протокол №5

заседания конкурсной комиссии по вскрытию

конвертов с конкурсными заявками

	Место, дата и время вскрытия конвертов

с конкурсными заявками

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Зам председателя

Члены комиссии
секретарь конкурсной комиссии

	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2 комн. 1

10 час 40 мин.25 июня 2007 г

      -    Даниленко О.А.

· Былинкина М.Ю.

· Тягунов А.В.

· Пужайкин В.В.

· Волошина Г.В.

      -     Власова В.Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: «Капитальный ремонт балконов, отмосток жилых домов, металлической кровли в здании бани и закупке плодородного грунта»

Лот № 5. Закупка плодородного грунта

Заказчик: МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

Извещение о проведении конкурса было опубликовани в газете «Реут» №20 от 25 мая 2007 г.Информация о конкурсе размещена также на официальном сайте.

 Начальная цена контракта 1 210 000 рублей.

Источник финансирования : местный бюджет.

Место, условия по оказанию услуг: М.О.г.Реутов, ул.Победы д.16

На участие в конкурсе не подана ни одна конкурсная заявка.

Конкурс признать несостоявшимся.

Председатель конкурсной комиссии
  Даниленко О.А.

Зам.председателя

   Былинкина М.Ю.

Члены комиссии

Тягунов А.В.

Пужайкин В.В.

Волошина Г.В.

Власова В.Ф.